平成23年 5月 26日

各  位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取締役社長 堀 田 隆 夫
（コード番号 ８５１２ 大証・東証 第一部）
問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西 山  剛

（TEL.06-6233-4510）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、正式には、平成23年 6月 24日開催予定の当社第97回定時株主総会および取締役会にお

いて決定する予定であります。

記

 役員の異動（6月24日付）
１ 代表者の異動

  該当事項はありません。

２ その他の役員の異動
（１）昇格予定者

常務取締役 西山
にしやま

 剛
つよし

（現 取締役企画総務部長）

（２）新任取締役候補
取 締 役

社外取締役

小田
お だ

 康史
やすふみ

（現 企画総務部付部長）
吉武
よしたけ

 文
ふみ

徳
のり

（現 京阪神興業株式会社取締役副社長）
（３）退任予定取締役

常務取締役

社外取締役

西井
に し い

 生和
いくかず

（株式会社ＯＤＫソリューションズ専務取締役に就任予定）

栗山
くりやま

 勁
つよし

以上